

## INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE NOVA ANDRADINA - MS

## COMISSÃO ELEITORAL PREVINA 2025 <u>EDITAL 03/2025</u>

#### HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

Nos termos do Edital 01/2025 da Comissão Eleitoral PREVINA 2025, após o término do prazo recursal (31 de março de 2025), ficam homologadas as candidaturas dos servidores que tiveram suas inscrições deferidas no Edital 02/2025.

- Conforme calendário eleitoral Anexo I ao Edital 01/2025, a comissão eleitoral abriu prazo recursal no dia 31 março de 2025, não tendo recursos protocolados.
- 2. Ficando homologadas, as seguintes candidaturas:

#### a) Diretor-Financeiro:

NOME	NOME PARA DIVULGAÇÃO	Nο
RODRIGO AGUIRRE DE ARAÚJO	RODRIGO AGUIRRE	01

#### b) Diretor-Benefícios:

NOME	NOME PARA DIVULGAÇÃO	No
ADRIANA RODRIGUES PIMENTA	ADRIANA	02

- 3. Nos termos do Edital 01/2025 Comissão Eleitoral 2025 do PREVINA, os prazos do Calendário Eleitoral ficam mantidos, desta forma o período da <u>Campanha</u> <u>Eleitoral se inicia</u> no dia 10 de abril de 2025 às 00h e se encerra no dia 17 de abril de 2024 às 23h59min, ambos horários oficiais do MS.
- **4.** A eleição será realizada no dia 23 de abril de 2025 das 08h às 14h. Os locais para votação serão os seguintes:
  - 01 SEDE DO PREVINA
  - 02 PRÉDIO DA PREFEITURA
  - 03 CÂMARA MUNICIPAL (PLENÁRIO SIDNEI SANCHES)
  - 04 ESCOLA MUNICIPAL LUIS CLAUDIO JOSUÉ NOVA CASA VERDE



## INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE NOVA ANDRADINA - MS

Valéria dos Santos Pereira

Presidente da Comissão Eleitoral

**Marcos Daniel Santi** 

Secretário da Comissão Eleitoral

Kelly Cristina de Souza C. Borba

Membro da Comissão Eleitoral

Suzana da Silva Souza Rocha

Membro da Comissão Eleitoral

Mara Ivane de Oliveira Costa

Membro da Comissão Eleitoral

**Alan Jelles Lopes Ibrahim** 

Membro da Comissão Eleitoral

**Graciele Fernandes Pereira** 

Membro da Comissão Eleitoral

Maria Neuza de Souza Rosa

Membro da Comissão Eleitoral

José Aparecido Tavares

Membro da Comissão Eleitoral

Luciano Flores Garcia

Membro da Comissão Eleitoral

Alberto Santana

Membro da Comissão Eleitoral

Átila Geraldo Oliveira Carvalho

Membro da Comissão Eleitoral

Ano: X - N°2037 02 de abril 2025, quarta-feira

# DIÁRIO OFICIAL

#### NOVA ANDRADINA-MS

Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016



### INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE NOVA ANDRADINA - MS

## COMISSÃO ELEITORAL PREVINA 2025 <u>EDITAL 03/2025</u>

### HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

Nos termos do Edital 01/2025 da Comissão Eleitoral PREVINA 2025, após o término do prazo recursal (31 de março de 2025), ficam homologadas as candidaturas dos servidores que tiveram suas inscrições deferidas no Edital 02/2025.

- Conforme calendário eleitoral Anexo I ao Edital 01/2025, a comissão eleitoral abriu prazo recursal no dia 31 março de 2025, não tendo recursos protocolados.
- 2. Ficando homologadas, as seguintes candidaturas:

#### a) Diretor-Financeiro:

NOME	NOME PARA DIVULGAÇÃO	Nº
RODRIGO AGUIRRE DE ARAÚJO	RODRIGO AGUIRRE	01

#### b) Diretor-Benefícios:

NOME	NOME PARA DIVULGAÇÃO	Nō
ADRIANA RODRIGUES PIMENTA	ADRIANA	02

- 3. Nos termos do Edital 01/2025 Comissão Eleitoral 2025 do PREVINA, os prazos do Calendário Eleitoral ficam mantidos, desta forma o período da <u>Campanha</u> <u>Eleitoral se inicia</u> no dia 10 de abril de 2025 às 00h e <u>se encerra no dia 17 de abril de 2024 às 23h59min</u>, ambos horários oficiais do MS.
- **4.** A eleição será realizada no dia 23 de abril de 2025 das 08h às 14h. Os locais para votação serão os seguintes:
  - 01 SEDE DO PREVINA
  - 02 PRÉDIO DA PREFEITURA
  - 03 CÂMARA MUNICIPAL (PLENÁRIO SIDNEI SANCHES)
  - 04 ESCOLA MUNICIPAL LUIS CLAUDIO JOSUÉ NOVA CASA VERDE

RUA SENADOR AURO SOARES DE MOURA ANDRADE, 1159 - BAIRRO CAPILÉ - CEP: 79.750-000 TELEFONES: (67) 3441-1187- presidencia@previna.ms.gov.br

Ano: X - N°2037 02 de abril 2025, quarta-feira

# DIÁRIO OFICIAL

#### **NOVA ANDRADINA-MS**

Criado pela Lei  $N^{\rm o}$  1.336 de 09 de setembro de 2016



## INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE NOVA ANDRADINA - MS

Valéria dos Santos Pereira

Presidente da Comissão Eleitoral

Kelly Cristina de Souza C. Borba

Membro da Comissão Eleitoral

Mara Ivane de Oliveira Costa

Membro da Comissão Eleitoral

**Graciele Fernandes Pereira** 

Membro da Comissão Eleitoral

**José Aparecido Tavares**Membro da Comissão Eleitoral

**Alberto Santana** Membro da Comissão Eleitoral **Marcos Daniel Santi** 

Secretário da Comissão Eleitoral

Suzana da Silva Souza Rocha

Membro da Comissão Eleitoral

Alan Jelles Lopes Ibrahim

Membro da Comissão Eleitoral

Maria Neuza de Souza Rosa

Membro da Comissão Eleitoral

Luciano Flores Garcia

Membro da Comissão Eleitoral

Átila Geraldo Oliveira Carvalho

Membro da Comissão Eleitoral